
Přihláška 
 

Přihlašuji za člena Sdružení uživatelů autorských práv z.s. (IČO: 265 90174) 

se sídlem Palackého 138, 755 01 Vsetín  

a souhlasím se zněním stanov sdružení (znění naleznete na www.suap.cz) 

právnickou osobu / fyzickou osobu / město (nehodící se škrtněte): 

 

Úplný název dle zápisu v příslušném 

rejstříku……………………………………………………………………………. 

 

IČ: ……………………………… Adresa: …………………………………………………. 

 

číslo bankovního spojení: .............................................................................................. 

 

Statutární zástupce organizace (jméno a příjmení):  

 

…………………………………………………………………………………………………. 

 

Telefon: ……………………  e-mail: ………………………………………………….. 

 

Kontaktní osobou, která je pověřena za přihlášenou organizaci komunikovat v oblasti užití 

autorských práv se SUAP a je pověřena obsluhou SUAP IS je: 

 

Pan, paní………………………………………………………………………………. 

 

Funkce: .......................................................................................................... 

 

Telefon:……………………………e-mail:………………………………………………… 

 

Prohlašuji, že uhradím členský příspěvek ve výši ……… Kč na účet sdružení po obdržení 

účetního dokladu. 

 

V …………………… dne ……………………………. 

 

 

 

 

…………………………………………………. 

(jméno, funkce a podpis statutárního zástupce) 

 

 

Schválená výše členského příspěvku od 1. 1. 2025 

 

1. Fyzické a právnické osoby včetně příspěvkových organizací, měst, spolků a o. p. s, 

které pořádají kulturní akce jako svou trvalou činnost 4 000 Kč za kalendářní rok. 

2. Fyzické osoby a právnické osoby včetně příspěvkových organizací, měst, spolků  

a o. p. s, které nepořádají kulturní akce jako trvalou činnost (tj. maximálně 2 akce 

s návštěvností na jednu akci do 500 osob přes systém SUAP IS ročně nebo s využitím 

platných uzavřených kolektivních smluv v příslušném kalendářním roce)  

800 Kč za kalendářní rok. 

http://suap.cz/?page_id=22

